§ 6. 1. Województwo Lubuskie przekaże Organizatorowi - na potrzeby dofinansowania zadania 

organizacji publicznego transportu zbiorowego w zakresie autobusowego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej - dotację celową w wysokości 1 093 598,08 zł (słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt 

trzy tysiące pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 08/100) – oszacowanej w Załączniku nr 4 do porozumienia, 

w terminie 30 dni od podpisania niniejszego porozumienia. 

2. Dofinansowaniu w ramach dotacji podlegają wydatki przeznaczone na zadanie opisane w § 1, w okresie 

od 1 stycznia 2025 r.